
12/2/22

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

06.96 CT 20663 IKE ORIGA, PATRICK CHINEDU ESP 84 Playas de Castellon 22/1/22 SABADELL

07.00 CT 24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 AA Catalunya 15/1/22 SABADELL

07.01 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon 6/2/22 MADRID

07.15 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

07.16 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 18/12/21 ANTEQUERA

07.17 NA 15661 PELLEJERO SANZ, IKER ESP 2 Grupompleo Pamplona At 30/1/21 SAN SEBASTIÁN

07.23 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 L'Hospitalet At. 29/1/22 ANDORRA - (AND)

07.23 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 30/1/22 SABADELL

07.25 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 16/1/22 ZARAGOZA

07.26 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

07.28 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/1/21 ZARAGOZA

07.28 AR 2643 SANCHO VILLANUEVA, DIEGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 6/3/21 ZARAGOZA

07.34 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon 7/1/22 ZIZUR MAYOR

07.36 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico 16/1/22 ZARAGOZA

07.42 AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 CD Rainbow Team 13/2/21 ZARAGOZA

07.42 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Valdizarbe-GANA 7/1/22 ZIZUR MAYOR

07.44 CT 28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96 Aldahra Lleida UA 15/1/22 SABADELL

07.44 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

07.44 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

07.45 ARF 4000 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea 6/3/21 ZARAGOZA

07.49 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Valdizarbe-GANA 14/1/22 ZIZUR MAYOR

07.52 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon 30/1/21 ZARAGOZA

07.55 CT 22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 77 U Colomenca At. 9/1/22 SABADELL

07.63 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

07.63 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

07.67 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/2/21 ZARAGOZA

07.68 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 16/1/21 ZARAGOZA

07.68 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 16/1/21 ZARAGOZA

07.73 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 6/3/21 ZARAGOZA

07.76 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/1/21 ZARAGOZA

07.77 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

07.83 AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea 20/2/21 ZARAGOZA

07.87 AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 CD Rainbow Team 6/3/21 ZARAGOZA

07.88 ARF 250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 6/3/21 ZARAGOZA

07.96 AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca 16/1/22 ZARAGOZA

08.03 AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO ESP 6 Atletismo Alas 16/1/22 ZARAGOZA

08.27 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

08.35 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca 16/1/21 ZARAGOZA

08.36 ARF 282 VIÑUALES FACI, JAVIER ESP 6 Tragamillas Alcañiz 16/1/22 ZARAGOZA

08.87 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 16/1/22 ZARAGOZA

10.91 ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN ROU 5 Alcampo Scorpio 71 15/1/22 ZARAGOZA

AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71

ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas

AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo

NA 14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Real Sociedad 

ARF 268 SANZ BAILON, DIEGO MIGUEL ESP 6 Alcampo Scorpio 71

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.77 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

00:23.12 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/2/21 ZARAGOZA

00:23.16 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:23.20 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 L'Hospitalet At. 12/2/21 BARCELONA

00:23.33 CT 28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96 Aldahra Lleida UA 15/1/22 SABADELL

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control A+ Control EXTRA PPCC- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 13/2/22



00:23.39 CT 25021 ALVAREZ SILVA, ALBERT ESP 0 AA Catalunya 15/1/22 SABADELL

00:23.42 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 29/1/22 ZARAGOZA

00:23.55 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon 30/1/22 SABADELL

00:23.69 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Valdizarbe-GANA 29/1/22 SAN SEBASTIÁN

00:23.79 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 16/1/22 ZARAGOZA

00:23.87 NA 14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Real Sociedad 26/5/21 PAMPLONA

00:23.88 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

00:23.90 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 29/1/22 SAN SEBASTIÁN

00:24.10 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon 30/1/21 ZARAGOZA

00:24.16 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 7/2/21 MADRID

00:24.32 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 29/1/22 ZARAGOZA

00:24.36 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 6/3/21 ZARAGOZA

00:24.64 CT 22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 77 U Colomenca At. 9/1/22 SABADELL

00:24.73 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 4 Ruizca - Ribera Atletico 16/1/22 ZARAGOZA

00:24.94 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:25.02 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/1/21 ZARAGOZA

00:25.20 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

00:25.37 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/1/21 ZARAGOZA

00:25.37 AR 2791 RAUFAST VALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/2/21 ZARAGOZA

00:25.59 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

00:25.66 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 16/1/22 ZARAGOZA

00:26.38 AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO ESP 6 Atletismo Alas 16/1/22 ZARAGOZA

00:26.89 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:27.56 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 29/1/22 ZARAGOZA

00:28.02 ARF 282 VIÑUALES FACI, JAVIER ESP 6 Tragamillas Alcañiz 16/1/22 ZARAGOZA

AR 2437 BARBERO GRACIA, MARTIN ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4592 CAMPOS SAN MIGUEL, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo

ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca

AR 4192 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas

NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 68 At. Ardoi

AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

2 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

3 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

4 NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER ESP 86 Valdizarbe-GANA

5 A

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5 01:52.23 NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi 20/2/21 ZARAGOZA

6 01:53.87 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 22/1/22 ZARAGOZA

7 01:55.10 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri 13/2/21 MADRID

8 01:55.50 NA 15872 CHOCARRO BEROIZ, UNAX ESP 5 Hiru-Herri 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

9 01:56.88 NA 15904 GUINEA PRO, IÑIGO ESP 3 Hiru-Herri 15/1/22 SAN SEBASTIÁN

10 01:57.19 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 6/3/21 ZARAGOZA

11 01:57.39 NA 15167 LASSA TODA, PABLO ESP 97 At. Ardoi 20/2/21 ZARAGOZA

12 01:58.38 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 5/2/22 ZARAGOZA

13 01:59.62 NA 15662 AYAPE LEOZ, ASIER ESP 4 Hiru-Herri 6/3/21 ZARAGOZA

14 02:00.61 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER ESP 5 Atletico Iranzu 12/12/21 SAN SEBASTIÁN

15 02:01.55 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 9/1/22 SABADELL

16 02:01.80 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/1/21 ZARAGOZA

17 02:02.81 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

18 02:03.89 NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 4 Grupompleo Pamplona At 15/1/22 SAN SEBASTIÁN

19 02:04.81 AR 2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 20/2/21 ZARAGOZA

20 02:05.42 NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 68 At. Ardoi 20/2/21 ZARAGOZA

800m MASC. PC_ABM

600m MASC. PC_ABM



21 02:08.74 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 5/2/22 VALENCIA

22 02:10.25 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 15/1/22 ZARAGOZA

23 02:10.75 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 20/2/21 ZARAGOZA

24 NA 15680 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL ESP 3 Hiru-Herri

25 AR 6000 CRISTOBAL PEREZ, JESUS ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

26 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

27 AR 4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO ESP 0 Atletismo Zuera

28 NA 15588 MIGUELENA TORREA, DIEGO ESP 1 Hiru-Herri

29 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30 08:43.74 AR 5267 CRESPO SANZ, MARCOS ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 13/3/21 BARCELONA

31 09:18.91 SS 200975 MARTIN SANCHEZ, ERIC ESP 99 Aloña-Mendi K.E. 15/1/22 ZARAGOZA

32 09:23.97 NA 615776 GOMEZ GALLEGO, NIKOLAS ESP 3 Hiru-Herri 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

33 10:05.73 NA 616039 DIEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ESP 5 Hiru-Herri 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

34 10:30.47 AR 5118 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 20/2/21 ZARAGOZA

35 AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Atleet- La Mafia

36 AR 141 BEN ARAFA EL AICHAOUI, RADOUAN ESP 66 Zenit Atleet- La Mafia

37 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.56 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.89 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 7/1/22 ZIZUR MAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.62 EX 231 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX 6/2/22 MADRID

09.00 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,42 CT 24581 GRACIA GASULLA, ALEX ESP 0 FC Barcelona 20/2/21 MADRID

5,4 CT 18879 PI PORTET, ALEIX ESP 96 FC Barcelona 6/2/22 SABADELL

5,31 BI 7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 6/2/21 SANTANDER

5,01 CT 24580 COLL SICLUNA, ARTUR ESP 1 FC Barcelona 31/1/21 BARCELONA

4,85 CT 17641 CLEMENTE MARTI, RICARD ESP 94 Avinent Manresa 8/1/22 SABADELL

4,8 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 29/1/22 ZARAGOZA

4,6 SS 201133 GONZALEZ BERGARA, UNAI ESP 2 Super Amara BAT 5/2/22 SAN SEBASTIÁN

4,4 SS 201063 ESTANGA LASA, MARIO ESP 4 Real Sociedad 5/2/22 SAN SEBASTIÁN

4,3 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 5/2/22 ZARAGOZA

4,3 CT 25807 CAPARROS DALMAU, ELOI ESP 1 L'Hospitalet At. 12/2/21 BARCELONA

4,2 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 15/1/22 ZARAGOZA

4 CT 548 REBECCHI , ALEJANDRO JAVIER ITA 89 U Colomenca At. 16/1/22 SABADELL

3,9 AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon 15/1/22 ZARAGOZA

3,8 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 69 CE Universitari 29/1/22 SABADELL

3,7 AR 4405 MORA LATORRE, AMETS ESP 6 At. Intec-Zoiti 15/1/22 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,18 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 11/12/21 ZARAGOZA

14 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 14/3/21 BARCELONA

ARF 268 SANZ BAILON, DIEGO MIGUEL ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,6 ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN ROU 5 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Pértiga MIXTA 2

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) MASC. PC_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,21 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Finish Line Atletismo 29/1/22 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.60 SO 3310 ABAGA VALCARCEL, ASHLEY ESP 2 PoliSoria-Caja Rural 7/3/21 ANTEQUERA

07.63 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 29/1/22 ZARAGOZA

07.68 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 7/3/21 ANTEQUERA

07.84 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/3/21 ZARAGOZA

07.93 AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon 27/2/21 ZARAGOZA

07.96 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/1/22 ZARAGOZA

07.96 CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Aldahra Lleida UA 6/3/21 ZARAGOZA

07.98 NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico 29/1/22 SAN SEBASTIÁN

08.01 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Valdizarbe-GANA 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

08.01 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

08.04 CT 21677 GARCIA GALLEGO, EMMA ESP 97 U Colomenca At. 30/1/22 SABADELL

08.04 CT 25082 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 U Colomenca At. 11/12/21 SABADELL

08.08 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

08.09 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/1/22 ZARAGOZA

08.10 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 27/2/21 ZARAGOZA

08.12 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 27/2/21 ZARAGOZA

08.14 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/3/21 ZARAGOZA

08.17 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/2/21 ZARAGOZA

08.21 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/2/21 ZARAGOZA

08.22 NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

08.24 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 22/1/22 ZARAGOZA

08.29 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 6/3/21 ZARAGOZA

08.29 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 29/1/22 ZARAGOZA

08.32 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 27/2/21 ZARAGOZA

08.35 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 13/2/21 ZARAGOZA

08.57 SO 3441 ABAGA VALCARCEL, CHANTAL ESP 6 PoliSoria-Caja Rural 13/2/21 SORIA

08.63 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea 27/2/21 ZARAGOZA

08.70 AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 8 At. Intec-Zoiti 16/1/22 ZARAGOZA

08.75 AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea 27/2/21 ZARAGOZA

08.76 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 16/1/22 ZARAGOZA

08.80 AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

08.80 ARF 267 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/2/21 ZARAGOZA

08.82 AR 4568 PÉREZ LOPEZ, IRENE ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

08.88 AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/21 ZARAGOZA

08.90 AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea 20/2/21 ZARAGOZA

08.95 ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER ESP 0 Finish Line Atletismo 5/2/22 ZARAGOZA

08.99 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Valdizarbe-GANA 20/2/21 ZARAGOZA

09.07 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 16/1/22 ZARAGOZA

09.08 AR 4327 OLIVA CORTES, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

09.21 AR 4174 ARJAZ , SALMA MAR 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

09.85 AR 4509 LAHOZ YAGÜE, EVA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 Atletismo Alas

AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

AR 4517 GARCÍA DÍAZ, LORENA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

NA 15728 INGA ROJAS, JENNY ESP 80 Valdizarbe-GANA

AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA ESP 5 Atletico Ejea

AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon

AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.33 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 27/2/21 MADRID

00:25.40 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 27/2/21 MADRID

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



00:25.78 AR 4203 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

00:25.83 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 27/2/21 MADRID

00:25.87 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/3/21 ZARAGOZA

00:25.93 AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 29/1/22 ZARAGOZA

00:25.94 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

00:26.19 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/3/21 ZARAGOZA

00:26.74 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 6/3/21 ZARAGOZA

00:26.76 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 20/2/21 ZARAGOZA

00:26.85 CT 25082 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 U Colomenca At. 23/1/22 SABADELL

00:27.07 CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Aldahra Lleida UA 6/3/21 ZARAGOZA

00:27.10 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 6/3/21 ZARAGOZA

00:27.32 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 29/1/22 ZARAGOZA

00:27.33 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

00:27.48 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural 18/12/21 ANTEQUERA

00:27.61 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/1/21 ZARAGOZA

00:27.62 NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 6 Ruizca - Ribera Atletico 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

00:27.82 ARF 262 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/3/21 ZARAGOZA

00:27.82 NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 23/1/22 SAN SEBASTIÁN

00:28.17 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

00:28.37 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:28.41 AR 2263 AMAL BUENO, SOFIA ESP 97 Hinaco Monzon 20/2/21 ZARAGOZA

00:28.62 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 29/1/22 ZARAGOZA

00:28.71 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:28.75 NA 14371 PEREZ FERNANDEZ, ALLENDE ESP 93 At. Ardoi 15/1/22 SAN SEBASTIÁN

00:28.80 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 16/1/22 ZARAGOZA

00:29.36 ARF 267 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 6/2/21 ZARAGOZA

00:29.42 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 6/2/21 ZARAGOZA

00:29.49 AR 4568 PÉREZ LOPEZ, IRENE ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:30.61 AR 4327 OLIVA CORTES, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:31.43 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 16/1/22 ZARAGOZA

00:31.82 AR 4174 ARJAZ , SALMA MAR 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

00:34.55 AR 4509 LAHOZ YAGÜE, EVA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/1/22 ZARAGOZA

AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea

AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71

AR 4517 GARCÍA DÍAZ, LORENA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

CT 21677 GARCIA GALLEGO, EMMA ESP 97 U Colomenca At.

AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

NA 15728 INGA ROJAS, JENNY ESP 80 Valdizarbe-GANA

AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA ESP 5 Atletico Ejea

AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 5 Ruizca - Ribera Atletico

AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

100 NA 14371 PEREZ FERNANDEZ, ALLENDE ESP 93 At. Ardoi

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

101 02:09.05 AR 3452 ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA ESP 3 Playas de Castellon 30/1/21 ZARAGOZA

102 02:15.31 NA 15771 MIGUELENA TORREA, REBECA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 18/12/21 ANTEQUERA

103 02:17.76 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo 13/2/21 ZARAGOZA

104 02:18.81 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo 13/3/21 BARCELONA

105 02:22.45 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

106 02:25.30 NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL ESP 5 Hiru-Herri 6/3/21 ZARAGOZA

107 02:25.35 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 15/1/22 ZARAGOZA

108 02:26.30 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/1/22 ZARAGOZA

109 02:26.74 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 20/2/21 ZARAGOZA

110 02:28.06 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo 30/1/21 ZARAGOZA

111 02:29.62 NA 15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri 6/3/21 ZARAGOZA

800m FEM. PC_ABF

600m FEM. PC_ABF



112 02:37.53 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/1/22 ZARAGOZA

113 AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

114 AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA ESP 6 At. Intec-Zoiti

115 AR 4179 SANCHEZ CIMAS, MARA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

116 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,82 NA 15349 BARRIOS LOZANO, SANDRA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 27/1/21

3,8 VI 19 CASTILLO LORENTE, ANE ESP 3 Barrutia A.E. 22/1/22 SAN SEBASTIÁN

3,31 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 13/2/21 ZARAGOZA

3,11 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 20/2/21 ZARAGOZA

2,95 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 5/2/22 ZARAGOZA

2,95 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

2,75 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 15/1/22 ZARAGOZA

2,6 AR 4435 AZNAR SALVATIERRA, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 15/1/22 ZARAGOZA

2,5 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/1/21 ZARAGOZA

2,3 AR 4434 USIETO LOSFABLOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 15/1/22 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,59 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 5/2/22 ZARAGOZA

11,53 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon 29/1/22 ZARAGOZA

11,14 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 20/2/21 ZARAGOZA

11,12 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/1/21 ZARAGOZA

11,01 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 14/1/22 ZIZUR MAYOR

10,77 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 6/2/21 ZARAGOZA

9,89 AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo 16/1/22 ZARAGOZA

9,27 ARF 260 LOPEZ-MONTENEGRO MEDEL, BEATRIZ ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/2/21 ZARAGOZA

AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 Atletismo Alas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,5 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon 27/2/21 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,09 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 5/2/22 ZARAGOZA

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Pértiga MIXTA 1

Triple Salto FEM. PC_ABF


